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Miten tukea suomalaisia pk-yrityksiä ulkomaalaisen työvoiman rekrytoinnissa? -projektin 
rahoittaminen ja sopimuksen hyväksyminen
TRE:5741/02.04.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Kansainvälisen osaamisen palveluiden johtaja Mari Taverne, puh. 
0408012686, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Erityisasiantuntija Maija Niskavirta, puh. 0403567983, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin työllisyys- ja kasvupalvelut/Kansainvälisen 
osaamisen palvelut sitoutuu osallistumaan ”Miten tukea suomalaisia pk-
yrityksiä ulkomaalaisen työvoiman rekrytoinnissa?” - projektin 
kuntarahoitukseen yhteensä 20 000 euron rahoitusosuudella 
toteutuneista kustannuksista.

Tampereen kaupungin vastuuhenkilö projektissa ja kaupungin edustaja 
projektin ohjausryhmässä on Mari Taverne.

Tampereen kaupungin kuntarahoitus projektille maksetaan 
kustannuspaikalta 154243.

Sopimus tulee voimaan ja sitoo kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, 
kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on 
allekirjoitettu.

Perustelut
Projektin kuntarahoituksesta on laadittu sopimusesitys, jossa 
sopijaosapuolina ovat kuntarahoittaja Tampereen kaupunki (Y-tunnus 
0211765-2) ja projektin toteuttaja Edistysmielisen tutkimuksen yhdistys ry
/E2 Tutkimus (Y-tunnus 2058184–2). 

Hankkeen kustannusarvio on yht. 140 000 euroa. Hankkeen 
rahoittamiseen osallistuvat lisäksi Espoon kaupunki, Helsingin kaupunki, 
KiRa-alojen yhteenliittymä (kukin edellä mainituista 20.000 eurolla), sekä 
E2 Tutkimus omarahoituksella (60 000 euroa), joka voi pienentyä 
konsortion mahdollisesti täydentyessä syksyllä 2023.

Tampereen kaupungin Kansainvälisen osaamisen palvelut sitoutuu 
osallistumaan ”Miten tukea suomalaisia pk-yrityksiä ulkomaalaisen 
työvoiman rekrytoinnissa?” - projektin kuntarahoitukseen yht. 20 000 
euron rahoitusosuudella. 

Tutkimuksen omistus- ja tekijänoikeudet kuuluvat rahoittajalle ja 
toteuttajalle, ellei toisin erikseen sovita.

Rahoittaja voi halutessaan luovuttaa tutkimusaineistoja sopimuksen 
kohteena olevan tutkimushankkeen käyttöön. Tällöin rahoittajan 
luovuttamat aineistot ovat käytössä vain tässä hankkeessa ja käyttö 
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muissa tarkoituksissa on kielletty. Luovutettujen aineistojen omistus- ja 
immateriaalioikeudet säilyvät rahoittajalla.

Vastineeksi projektin toteuttaja sitoutuu tuottamaan tutkimuksen pk-
yritysten ulkomaisen rekrytoinnin haasteista, kehittää tutkimuksellaan 
ratkaisuja rekrytoinnin haasteisiin sekä levittää hyviä käytäntöjä yrityksiin 
ja kaupunkeihin.

Projektin toteuttaja on velvollinen ilmoittamaan Tampereen kaupungille 
projektissa tapahtuneista mahdollisista keskeisistä muutoksista sekä 
raportoimaan Tampereen kaupungille tutkimuksen tuloksista ja 
etenemisestä ohjausryhmässä, tutkimuksen valmistuttua sekä 
pyydettäessä.

Sopimus on voimassa 1.11.2023-31.12.2024.

Kansainvälisen osaamisen palveluiden johtajan toimivalta sopimuksen 
hyväksymiseen perustuu elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen 
johtajan päätökseen 4.4.2023 § 58, Elinvoiman ja kilpailukyvyn 
palvelualueen toimintasääntö, jonka 5§:n mukaan projektin omistajan 
päätöksenteosta vastaa toimivaltansa perusteella se konserniyksikön, 
palvelualueen, palveluryhmän tai sen alaisen yksikön virkasuhteinen 
johtaja, jonka alaista toimintaa tai palveluja projektilla pääosin 
muutetaan tai uudistetaan, ellei muualla ole toisin määrätty.

Tiedoksi
Teppo Rantanen, Regina Saari, Mari Taverne, Maija Niskavirta, 
projektitoimisto

Allekirjoitus

Kansainvälisen osaamisen palveluiden johtaja Mari Taverne

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 29.11.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulla 
www.tampere.fi
Ote päätöksestä on lähetetty 29.11.2023 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
29.11.2023
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Sanna Koskinen
Suunnittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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